
PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Úpravy povrchů  16 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16 
Úpravy povrchů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Omítky vnitřní — nálezový stav VCP a MNP 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

Brno s.r.o. DATUM: 
FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omítky vnitřní — nálezový stav VCP a MNP 
DOTČENĚ  MÍSTO: Prostor v podhledu bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro prováděni stavby zpracovaná INTAR a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 16 - Příloha č. 1 - rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Při provádění prací v bazénové hale bylo zjištěno, 
uvažováno v rozpočtu, nebylo nutno provádět 
stávajících omítek a to v rozsahu 30%. 

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA P 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU 
PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJÍCE 

že stav stávajících omítek je lepší, než bylo 
veškeré nové vrstvy, ale pouze opravy a dopinění 

DATUM: 9. 1.2024 

IKAZ KE ZMĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, 
OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT 

PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEB
BKOM —

AREZ-SPORT,  

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Úpravy povrchů  

16 

Č.: 16 NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ 
Úpravy povrchů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Omítky vnitřní — nálezový stav VCP a MNP 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

Brno s.r.o. DATUM: 
FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omítky vnitřní — nálezový stav VCP a MNP 
DOTČENĚ  MÍSTO: Prostor v podhledu bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná INTAR 
a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 16 - Příloha č. 1- rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 236 815,99 Kč 49 731,36 Kč 286 547,35 Kč  
Méněpráce: -512 143,34 Kč -107 550,10 Kč -619 693,44 Kč  
Rozdíl: -275 327,35 Kč - ..--57 818,74 Kč -333 146,09 Kč  

•'
_ 

PODPIS NAVRHOVAT DATUM: 9,Í gč) 

VYJÁDŘENÍ: Siyv 

OD AD PODPIS: DATUM: 9  . 1 • 2-0 2-4/ 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna 

STAREZ — SPORT, a.s. 

Mp-TU1100-01 



Položkový rozpočet stavby 

Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v 
Stavba: 00040a bazénové hale MPS Lužánky - Změnové listy 

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785 

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785 
60200 Brno-Brno-město 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. IČO: 25337009 

Příkop 6 DIČ: 0225337009 
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -305 986,19 

PSV 30 658,84 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -275 327,35 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 16 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -275 327,35 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH -275 327,35 CZK 

v dne 

• tele Za objednatele 
..--' 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 6 



Rekapitulace dílčích částí 

číslo Název Základ pro 
anff onou DPH 

Zěldad,pro základ/II 
DPH DPH pelkem Cena celkem % 

x Změnové listy 0,00 -275 327,35 -275 327,35 100 

16a Opravy omítek - MNP 0,00 -512 143,34 -512 143,34 186 

16b 
Opravy omítek dle skútečnosti - 
VCP 0,00 236 815,99 236 815,99 -86 

Celkem za stavbu -275 327,35 100 

Rekapitulace dílů  

Čisto , Název Typ dílu Celkem % 

61 Úpravy povrchů  vnitřní HSV -308 804,20 112,2 

96 Bourání konstrukcí HSV 18 922,96 -6,9 

99 Staveništní přesun hmot HSV -25 986,69 9,4 

784 Malby PSV 30 658,84 -11,1 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9 881,74 -3,6 

Cena celkem -275 327,35 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



1.3 SFt. BA Rosposkit 111.1  
Odcaž na MI, 

Položka! róž Peat 

S: 00040a Rekonstrukce, zatepleni střechy a výměna osvětlení v hazénová hale MPS Lužánky - Změnou 

0: x Změnové listy 

R: 16a Opravy omítek- MNP 

Cen, 
soilolaye J CanoVá 

P.Č. číslo položky Název položky "  MJ Množatvf Cena/MJ Celkem platnaél úroveň  
DII: 81 pravy povrchů  vnittal -478 878.88 

I 602011241RT3 OrnMca sen z hotových amčsIvrstva 'taková, vslpenna„ 
llouiťka vrstvy 4 mm, 

m2 -580,41898 153.00 -88810,23 RTS 23/ 0 Indy 

Rozpočet 0.1.1 01,3 AB R, SNR, PS • krlorka k. 1 
Za hihunama (60,5'3,202'3,20'2.62)'-1) .21036800 
odečel oken .10118611,54 51,55320 
druha stána 
r27,50.13,20.4,67.10,27.12,03,2.(12.3517.07)/21*(-1) 

orlečet akustického obklad. : .149 

494,93915 

149,611000 
vo i J,IŠ -45 /121,4 

Z 6020212031800 °mit» ston z hotových směsi poatfik, 0015, camanlov0, m2 -589,46099 122.00 -70816,00 RTS 23111 Indiv ' 

1 100% kryti, , , 
Rozpadl 0.1.1 - 01,3 ASR, SNR, PE1R • pi 

odkn .11.3.F016,81/počark I -seasseaa 
OmIlka stěn z hotových směsi 'vrstva pidrov0, 
vársenoosmenlová„ 'bulka vrstvy 20 mm, 

Vyzkriskl povrolur v/4'00 stěn cldcAratinl !Rovinou a 
dodslzkivalťrivIný ■ 8~1110 bodu 
Rorpočil 0.1 1 - 01.3 ASR. SKR, ace pololk4 Č. 4 
Orem na mn. (*Jatky paTodi 1 -5130,45609 

-580,45809 
m2 --391:r45e9e 300,00 -174 137,70 RTS 23/11 indy 

-500,45009 
m2 -560,450911 250,00 •145114,76 RTS 23/11 Inde 

-550,45099 

3 602021211RT6 

4 612481211FtT2 

Dlí: 99 . Stoivenlital panen hmot -33 284,85 
5 999281111R00 Přesun hrnul pro crpravy116drIkar otialdir pro opravy a 

dcbid.i dostyadddi obiok10včetné vn éjšlch plóiťů  výtky 
efo 25 rn, 

1 47b36971205,00 43 204#3 RTS 2111 

~F 0.1.1 S 8.21 

Zpracováno programem BUILOpower S, O RTS, a.s. Stránka 3 z 6 



Položka ros °čet 

S: 00040a Rekonstrukce, zateplen( střechy a výměna osvětlení v bazénové hale MPS Lužánky- Změnou 

. x Změnové listy 

R: 18a Opavy omítek - MNP 

        

P.a &akt aoltalaf NéliV položky .  

  

ON*/ MJ. 
C 

        

        

Zpracováno programem BUILDpower S, m RTS, Stánka 4 z e 



Položkový rozpočet 

S: 00040a Rekonstrukce, zateplen( střechy a výměna osvětlen! v bazénové hale MPS Lužánky - Změnou 

0: x Zrnénové listy 

R: 16b Opravy omítek dle skutečnosti - VCP 

C871. 
soustava / Cenová 

P.č  Číslo pololky Ňážev položky M Cena/ MJ ' Celkem platnost úroveň  
1311 61' Oara ' póvathů  vnitřní 170074;48 

1 612421331RT2 Oprava trěpen,ornkek alěn do 30 Y. p1.- štukových a 
pantitim suché Milliniě  Stoh! 

m2 580,45899 293,00 170074;46 RTS 23111 RTS 23/11 

Nová poltdda - ROS 297391 
Odkaz na rm, položky poratli 2 580,151399 580,45699 

18 922,96  
219790131117100 lOtlačard ondlek lch Min v rozsahu dO 39 94 1 1vd i 540.458991 32.401 15 922.94112T 2Y 11 11ŠT5 23411 

Nova peloaka • RTS 202319 
Odkaz na mn. paMitki.  y pořadi 4 • 550,45499 

I311: 99 .814%481181n( přatúritmat .. 7 277,97 
3 9992811110.00 přesun hmot pro opravy a údržbu objekt9 pro opravy a 

ůdr2bu dosevednieb objektů  včetně  vnějších 016975 výšky 
do 25 m, 

t 5,02451 1200,00 T277,97 RTS 2Y 11 háv 

Rozpočet.1 • 01.3 AS . 5K , položka 0.21 

Mb 784 Malby.  30 658,84 
41701402803000 Odstraninl malby ollváběnlm v mIstnostIN do 11 m -1 m2 I 550,452901 40,601 28 790,771RTS 29/11 RTS1 23/ 11 

Nova pokdka - RTS 202311 
Za tnla.tnarna (50,5.3,2.2-3,20•2,62) 210,36800 
~čel oken -189,66'1,54 -51,55420 
dnhi stěna
1,27,501 3,20.4,67'10,27.12,5"3,2*(12,35•7,07y21 

494,03E115 

odečei. akosackého obkladu -149 149,00200 
G i 

51794390010R00 1P111dalek k malbě, inbanoal výšky nad 39M nul 345,935151 5,401 1 565.071RTS 23/ U 1RTS 29ř  11 
Nová poloha - ROS 797341 
druhá stěru 494,92015 
(27,50'13,201-4,57'10,27,12,5-3.21(12.35.7.071/21 
odečetskusleltěho dakladu -1,19 -149,1=00 

011:98 Bourán) konstrukcí 

550,44999 

Zpracováno programem BUILOpower S, RTS, éLs, Stránka 5 z 6 



12 979990001000 'Poplatek za sIdadku ablvebnl soli, skupme 17 09 04 z 
'Katalogu odpadá 

1 110,28721f 17,101 108S,911 2 II Ilnav 

5,80459 174,00 1 010,00 Nastel 1ndiv 

5,80469 340,00 1 973,55i/lastni Indy 

11,80918 147,00 1766,55 0713 23/11 noty 

I 1 5,804591 10.501 80,950 2310 JNdv 

5,80459 315,00 1 828,45 Nastni Indh/ 

71979081121000 101184414k k OthřoZu za každý dali, I km 
Rozpočet 0,1 1 - 01,3 450, SNR, POR - potulko L 141 

979087312000 Vodorovné phunistěnt soli nošením k mlatu nokládlcy 
vodorovrič  phamístént vybouraných hmot naši!~ nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m 
Rozpočet 0,1.1 • 01,3 ,0511. R POR. pobočka 8. 143 

979087392000 Vodozovné gemls Red sull nolentrn k mlatu nekledky 
pNplafek za koždýdi dalIch I zspočaných 10 m vzdálenosti 
vlbouranfeh hmot, 

979055112000 iro Vodozná doprava sun a vybouraných hmot niklá dá nt 
nebo p7oktedent tont a vybouranýzh hmot na do/rovni 
proshbdek pit vodorovná doprava„ 
Rozpočet 0.1,1 • 01.3 A.90, SKR. P130•poloilta č. 139 

I0 

Rozpodal 0,1.1 • 01,3 A50. SNR. pe0 potol.ke b 144 
1 11979093111000 Uloženi 1118 na altladku bozznulnánl 

Rozpočet 0.1,f • 013 AsR. 5». P •polotto Č. 145 - 

Položko roz o čet 

S: 00040a Rekonstrukce, zatepleni střechy a výměna osvětleni v bezénové hale MPS Lužánky- Změno 

0: x Zrn6nové listy 

R: 16b Opravy omítek dle skutečnosti- VCP 

Cen: 
soustava/ Cenová 

P.č  číslo položky Název položky Mi. Množetvl Cena LMJ Celkem platnost ůrove6 
011: 096 Phlsuny suita vybouraných hmot, 9 861,74 

e 970081111000 Odvoz *Ml a wbouraných hmot na skladkU do 1 km t 5,00459 244,001 1 418,32 Nastal Indie 
otpo8el 0.1.1• 01A ASR, SISR, P8R - pololxe č. 1 

Rozpočet 0.1,1 • 01,3 ASR, . P110 • potulka Č. 142 

Zpracováno programem BUILDpower S, Ci RTS, a.s. Stránka 6 z 6 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Klempířské konstrukce V7 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17 
Klempířské konstrukce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Změna rozměru klempířského prvku K/03 - nálezový stav 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

Brno s.r.o. DATUM: 
FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměru klempířského prvku K/03 - nálezový stav 
DOTČENĚ  MÍSTO: Prostor v podhledu bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná INTAR a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 17 - Příloha č. 1 - rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Při provádění prací na římsách kolem venkovního opláštění objektu bylo zjištěno porušení stávající 
omítky pod těmito římsami. Aby mohlo v budoucnu dojít k opravě  těchto omítek a případnému 
zateplení fasád, musí být prodlouženo oplechování říms K/03, kotvené do nové OSB desky. 

POKYN VYDAL: DATUM: 26. 1.2024 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI PRACÍ 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT 
PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM — 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna  

S Z-SPORT, a.s. 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK ěj. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Klempířské konstrukce 17 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17 
Klempířské konstrukce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Změna rozměru klempířského prvku K/03 - nálezový stav 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

Brno s.r.o. DATUM: 
FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměru klempířského prvku K/03 - nálezový stav 
DOTČENÉ MÍSTO: Prostor v podhledu bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná INTAR 
a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 17 - Příloha č. 1 - rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena 

Vícepráce: 80 343,27 Kč 16 872,09 Kč 97 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč  

s DPH 
215,36 Kč  

0,00 Kč  
215,36 Kč  

2 2,  

Rozdíl: 80 16 872,09 Kč 97 
 

PODPIS NAVRHOVAT  DATUM: "K 

VYJÁDŘE : .51;$0114.-4-5> -1-- 

OD ADP: I PODPIS DATUM: 7‘ • 1  . 24)21 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKO - 

, 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města B na -

SÝAREZ — SPORT, a.s. —

Mp-TŮ1100-01 



Položkový rozpočet stavby 

Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v 
Stavba: 00040a bazénové hale MPS Lužánky - Změ'nově  listy 

Objekt: x Změnové listy 

Rozpočet 17 Změna rozměru klempířského prvku K/03 - nálezovy stav 

Objednatel: Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1 

60200 Brno-Brno-město 

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 80 343,27 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 80 343,27 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 80 343,27 CZK 

Zaokrouhleni 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 80 343,27 cztc 

dne ___ 

if 

7",..!. I Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, tiD RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů  

Číslo Název Typ dík] Celkem • % 

782 Konstrukce tesařské PSV 39 606,25 49,3 

764 Konstrukce klempířské PSV 40 737,02 50,7 

Cena celkem 80343,27 190,0 

Zpracováno programem SUILDpower S, O RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položko roz očet 

S: 00040a Rekonstrukce, zatepleni střechy a výměna osvětleni v bazémové hale MPS Lužánky- Změnov 

0; N Zménové listy 

R: 17 Změna rozměru klempířského prvku K/03 - nálezový stav 

01310 položky Název polcdky MJ Množatvi Cena / MJ kerří 

Cen. 
sotisteVe i 
pkitrioit 

Cenová 
úroveň  

011: 782 KonstrUkee tesalskě 39606.26 
782441113RT2 Idoohlé obloteril etiky z rrevoštépkovych desek, 1 oraly', 

hmoichkaml včelná dodávky desky OSB EGO 3 NIL 10 
non 

rn2 59,94000 659,00 36 603,45 RTS 23)0 RTS 23/11 

Nová 'Mol» • RTS 2023/II 
11900'0,5 59,94000 

995752203R00 Přesun hmot pro (osetská konalru1cce, výtky do 24 m 105,03460 0,50 3102,79 RTS 23/11 - RTS 23111 

Nová polo • RYS 2023/11 

Dík: 784 Konstrukce klemplfske 40 737,02 
31784 016420R00 11:»apnice z lakovaného Pa plechu, r3200 mm m I 119,811000i 332,501 39 6613,101RTS 23/11 RTS 230 

NOY8  P0/$110 • RTS 202381 
produlen i okapnice I401 52.49 111,00000 
Kte/mord U.63 •, ,a e000 

9957642011400 Přesun hrnul pro konswukee Idarnpliaká v ohlaklech výtky 
do 24 m 

396,60100 2,20 876,92 RTS 230 II Mdlo 

Režpoéa 1 D 1,1 -p,1,3 • položka 5.85 

Zpracováno programem SUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



PŘÍLOHA Č. 7 
MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Malby a nátěry 18 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 
Malby a nátěry PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

Brno s.r.o. DATUM: 
FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 
DOTČENÉ MÍSTO: Vnější obvodový plášť  bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná INTAR as. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 18 - Příloha Č. 1 - rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Po odstranění stávajícího trapézového plechu bylo zjištěno, že ocelová nosná konstrukce je v těchto 
místech styku s trapézovým plechem (horní styčníkové koule a vodorovné trubky ukryté 
v oplechování) s již dožitým stávajícím nátěrem, tedy bez ochrany. Bude tedy očištěna a znovu 
natřena. Dále budou stejným způsobem očištěny a natřeny i prvky, které budou ukryté v nových 
skladbách říms a ke kterým již nebude po zakrytí přístup — spodní vodorovné a šikmé trubky 
procházející římsou — pouze v místě  říms + styčníkové koule ukryté v římsách. Tento Lměnový list 
bude mít finanční i časový dopad do termínu — prodloužení termínu stavby o 60 dní. 

POKYN VYDAL: In DATUM: 26. 4. 2024 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT 
PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE, 

STAVEB
BKOM 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna —

AREZ-SPORT, a.s. —



PŘÍLOHA Č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Malby a nátěry 18 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 
Malby a nátěry PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO Brno s.r.o, DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 
DOTČENÉ MÍSTO: Vnější obvodový plášť  bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná INTAR 
a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 18 - Příloha č. 1— rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 781 947,48 Kč 164 208,97 Kč 946 156,45 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 781 947,48 Kč 164 208,97 Kč 946 156,45 Kč  

PODPIS NAVRHOVA l'ELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát měs Brn - 

,8 AREZ — SPORT, a.s. 

Mp-TU1100-01 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00040a 
Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v 
bazénově  hale MPS Lužánky - Změnové listy 

Objekt: x Změnové listy 

Rozpočet: 18 Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785 

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785 

60200 Brno-Brno-město 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. IČO: 25337009 

Příkop 6 DIČ: CZ25337009 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 6 400,00 

PSV 728 910,65 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 46 636,83 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 781 947,48 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 781 947,48 CZK 

Zaokrouhleni 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 781 947,48 CZK 

v dne 
— 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Stránka 1 z 7 



Popis stavby: 00040a - Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v bazénové hale MPS Lužánky - Změnové listy 
Popis objektu: x - Změnové listy 
Popis rozpočtu: 18 - Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 7 



Rekapitulace dílů  

Čisto Název Typ dílu Celkem % 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

HSV 6 400,00 0,8 

762 Konstrukce tesařské PSV 8 200,00 1,0 

783 Nátěry PSV 416 915,41 53,3 

784 Malby PSV 303 795,24 38,9 

VN Vedlejší náklady VN 46 636,83 6,0 

Cena celkem 781 947,48 100,0 

Zpracováno programem SUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 3 z 7 



Číslo-položky . Názey:položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

Cen_ 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň  P.č.„ 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

6 400,00 

  

119501 Závěrečný úklid lešení a kolem budovy kpl 1,000001 s400,001 6 400,001Vlastni Indiv 

Díl: 784 Malby.  

  

61784561010RTx 'Nátěr konstrukcí HEMPEL 

4 

 

Nová položka - CN 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 176,24000 

783108813R01 Předůprava a čištění povrchů  lokální pomocí 
jehel/kartačovánt/broušení 

   

Nová položka - CN 

s 783903811R01 1Odmaštění chemickymi rozpouštědly - trubky a koule 

Nová položka - CN 

Položkový rozpočet 

S: 00040a Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v bazénové hale MPS Lužánky - Změnov 

0: x Změnové listy 

Ft: 18 Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 

Nová položka - CN 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 200,00 
21762088116x1 iZakrývánt provizorní plachtou a odsátí původního nátěru kpl 1,00000 8 200,001 8 200,00 Vlastní lIndiv 

i 
Nová položka - CN 

Díl: 783 
3178301 'očištění od prachu po čištění konstrukci od nátěru 

Nátěry 

Nová položka - CN 

koule 300 mm - horní + spodní v římse 87,6 

vodorovné prvky horní tlusté II : 85,4 

vodorovné prvky horní T tlusté : 54,9 

vodorovné prvky horní T tenké : 54,9 

vodorovný prvek spodní II tlustý : 31,2 

vodorovný prvek spodní II tenký : 15,6 

vodorovný prvek spodní T tenký : 36,4 

šikmý prvek tlustý : 19,2 

416 915,41 
1 m2 j 176,24000 95,001 16 742,801Vlastní 'Indiv 

176,24000 

mb 414,11101 885,48 366 687,01 Vlastní Indiv 

1 m2 1 176,24000 190,001 33 485.601V lastn i Indiv 

303 795,24 
bm 414,110001 733,61 303 795,241RTS 24/ I Ilndiv 

87,60000 

85,40000 

54,90000 

54,90000 

31,20000 

15,60000 

36,40000 

19,20000 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 4 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 00040a Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v bazénové hale MPS Lužánky - Změnov 

0: x Změnové listy 

R: 18 Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky.  MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň  
šikmý prvek tenký : 19,2 

hlavy skloupů  - plechy : 9,71 

19,20000 

9.71000 

Díl: VN . Vedlejší:fiá'kladÝ 46.636,$3 
71005121020R 1Provoz zařízení staveniště  1Soubor/ 0,247931 320 000,001 79 337,601Vlastni Ilndiv 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka Č. 2 

trvání stavby dle SoD - 242 dni 

prodloužení o 60 dni : 1/242'60 0,24793 

81005121020Rx 'Provoz zařízení staveniště  1soubor1 0,247931 -202663,66f -50 246,40 'Vlastní (indiu 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka č. 2 

Poskytnutá sleva 

trváni stavby dle. SoD - 242 dní : 

prodloužení o 60 dní 1/242'80 0,24793 

91005124010R (Koordinační činnost !Soubor 0,247931 40 000,001 9 917,201RŤS 24/1 Ilndiv 

SoD, rozpočet Č. 02 VRN Pol - položka č. 4 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 024793 0,24793 

101005124010Rx Koordinační činnost Soubor 0,247931 -25 332,951 -6 280,801Vlastní 1Indiv 

SoD, rozpočet Č. 02 VRN Pol - položka č. 4 

Poskytnutá sleva 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 024793 0,24793 

111005211080R !Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor( 0,24793 50 ocio,00l 12 396,501Vlastní líndiv 

SoD, rozpočet Č. 02 VRN Pol - položka č. 11 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,24793 0,24793 

121005211080Rx 'Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1Soutror1 0,247931 -31 666,20 -7 851,001Vlastní lIndiv 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka č. 11 

Poskytnutá sleva 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,24793 0,24793 

13 f 06 !Ztížené pracovní podmínky - práce ve výškách (soubor 0,247931 50 000,001 12 396,50( Vlastni 1Indív 

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Stránka 5 z 7 



17114 1Odvoz a likvidace komunálního odpadu v průběhu stavby 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka c, 14 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,24793 

18 14x !Odvoz a likvidace komunálního odpadu v průběhu stavby 

Položkový rozpočet 

S: 00040a Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v bazénové hale MPS Lužánky - Změnov 

0: x Změnové listy 

R: 18 Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu 

Cen. 
soustava i Cenová 

P.č. Číslo položky Název,položky MJ : Množství Cena! MJ : Celkem platnost úroveň' 
SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka č. 6 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 024793 

14106x !Ztížené pracovní,  podmínky- práce ve výškách 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka č, 6 

Poskytnutá sleva 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 024793 

I 15113 !Fotodokumentace 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka Č. 13 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 024793 

16113x 'Fotodokumentace 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka Č. 13 

Poskytnutá sleva 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,24793 

SoD. rozpočet č. 02 VRN Pol - položka č. 14 

Poskytnutá sleva 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 024793 

I 19115 (Náklady spojené s provédénItn stavby 

SoD, rozpočet Č. 02 VRN Pol - položka č. 15 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 0,24793 

I 20115x ‚Náklady spojené s provádénim stavby 

SoD, rozpočet č. 02 VRN Pol - položka Č. 15 

Poskytnutá sleva 

0,24793 

'soubor! 0,247931 -31 666,201 -7 851,001Vlastní (Indiu 

0,24793 
I soubor1 0,247931 8 000,001 1 983,441Vlastní ilndiv 

024793 

soubor! 0,247931 -5 066,591 -1 256,161Vlastní I lndiv 

0,24793 
soubort 0,247931 15 000,00 3 718,95 Vlastní lndiv 

0,24793 

soubor 0,247931 -9 499,86 -2 355,30 Vlastní i Indiv 

0,24793 

'soubor! 0,247931 30 000,001 7 437,90 Vlastní (Indiu 

0,24793 

soubor' 0,247931 -18 999,711 -4 710,60 Vlastní I Indiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 00040a Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v hazénové hale MPS Lužánky - Změnov 

0: x Změnové listy 

R: 18. Vnější nátěry ocelové konstrukce skryté v římsách a trapézu.  

Cen. 
soustava I Cenová 

P.č. Číště  poraik.  y Název pólóžky ,. . MJ Množství Cena / MJ. Celkem platnost úroveň  
Od na mn. pol řadí 7 ; 0,24793 0,24793 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7 









PŘÍLOHA č. 7 
MP IvID ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Klempířské konstrukce 19 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19 
Klempířské konstrukce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Výměna oplechování nad vnějším trapézovým plechem opláštění 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

Brno s.r.o. DATUM: 
FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna oplechování nad vnějším trapézovým plechem opláštění 
DOTČENÉ MÍSTO: Vnější obvodový plášť  bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 19 - Příloha č. 1 - rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Po odstranění stávajícího trapézového plechu 
v nevyhovujícím stavu, s již opadaným ochranným 
tento ohýbaný plech. Plechy tedy budou demontovány 
budou montovány plechy nové s RAL shodnou 

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁN A i 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ 
PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJÍCÍ 

bylo zjištěno, že oplechování nad tímto plechem je 
nátěrem, který není možno provést znovu na 

a po ošetření konstrukce pod nimi (ZL 18) 
s trapézovým plechem. 

DATUM: 29.4. 2024 

kiKAz KE ZMĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, 
NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDÉ1 

PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM — p

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna 

AREZ-SPORT, a.s. 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD CR OPK ě j. 21385/95-230 

STAVBA: „MPS Lužánky — stropní konstrukce, podhledy a osvětlení" 
ÚSEK: Klempířské konstrukce 19 

Č.: 19 NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ 
Klempířské konstrukce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 
Výměna oplechování nad vnějším trapézovým plechem opláštění 

KOMU: OS MMB OD: WELLCO 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

Brno s.r.o. DATUM: 
FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna oplechováni nad vnějším trapézovým plechem opláštění 
DOTČENÉ MÍSTO: Vnější obvodový plášť  bazénové haly 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 19 - Příloha ě. 1- rozpočet" 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 449 187,19 Kč 94 329,31 Kč 543 516,50 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 449 187,19 Kč 94 329,31 Kč 543 516,50 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BK - p

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát měst 
Jelínek 

STAREZ — SPORT, a.s

Mp-TŮ1100-01 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00040a 
Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v 
bazénové hale MPS Lužánky - Změnové listy 

Objekt: x Změnové listy 

Rozpočet: 19 Výměna oplechování nad vnějším trapézovým plechem opláštění 

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785 

Dominikánské náměstí 19611 DIČ: CZ44992785 
60200 Brno-Brno-město 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. IČO: 25337009 

Příkop 6 DIČ: CZ25337009 
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 50 735,63 

PSV 398 451,56 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 449 187,19 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 449 187,19 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 449 187,19 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. Stránka 1 z 5 



Popis stavby: 00040a - Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v bazénové hale MPS Lužánky - Změnové listy 
Popis objektu: x - Změnové listy 
Popis rozpočtu: 19 - Výměna oplechování nad vnějším trapézovým plechem opláštění 

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s, Stránka 2 z 5 



Rekapitulace dílů  

Čtsio Název typ &tu télkem 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 50 586,80 11,3 

99 Staveništní přesun hmot HSV 148,83 0,0 

762 Konstrukce tesařské PSV 47 630,00 10,8 

763 Dřevostavby Psy 15 263,86 3,4 

764 Konstrukce klempířské PSV 302 995,41 67,5 

767 Konstrukce zámečnické PSV 32 562,29 7,2 

Cena celkem 449 187,19 100,0 

Zpracováno programem BU1LDpower S, ORTS, a.s. Stránka 3 z 5 



Číslo polOžky Název položky Množství Cena i MJ Celkem 

Cen. 
soustava I 
platnost 

Cenová 
úroveň  MJ 

         

Díl: 95 DokončoVad kanatrukne na pozemních 
stávii&ch 

   

586, 

   

      

         

         

11953945111RT3 Pás proti ptákům hrittový, lepením, z lešeni šifica 150 mm,  m 220,00000 
výška 105 mm, 75 ks hrotů  
Nová položka - RTS 2024/1 

50 586,80 RTS 24/1 Ilndiv 229,941 

1
13358426R 

762 
31762311811R00 

D11063 
41763793111R00 

Palažkovv rozpočet 

S: 00040a Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v bazénové hale MPS Lužánky - Změnov 

0: x Změnové listy 

R: 19 Výměna oplechováni nad vnějším trapézavym plechem opláštění 

Dia: 99 — ot 148,83 
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů  pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů  včetně  vnějších plášťů  výšky 
do 25 m, 

t 0,12320 1 208,01 148,83 RTS 24/1 Indiv 

Rozpočet D.1.1- 0.1.3 položka 6.21 

Konatrůlcče tesařské 47 630,00 
'Demontáž kotevních želez do S K7 1 kus I 1 100,000001 43,301 47 630,00] RTS 24/1 1RTS 24/1 
Nová položka-.RTS 202411 

Dřéao~bY 15 263,86 
1Mont6t spoj.prostfieQkú ocelovýcri,kotevních želez 1 kg 1 156,200001 64,401 10 059,281; RTS 24/ I ]RTS 2411 
Npvá položka - RTS 20246 
Ocel pásová ve svitku S235JRC, rozměr 30 x 3,0 mm 0,15620 33 320,00 5 204,51 RTS 24/1 I RTS 24/1 

Nová položka - RTS 20244 

DIW64 "Olfšké "3ó2 995;41° 

l
Oplechováni říms z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm 1 m 60,50011 531.09 32 125,50IRTS 24/1 i RTS 24/1 

N položka- RTS 2024/1 
7 764812880R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 600 mm 1 m 47,500001 588,00 27 930,00 RTS 24/ I RTS 24/1 

       

Nová položka - RTS 20244 
8 7648127201200 I Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 900 mm m 1 60,50001 763,01 46 161,50 RTS 24/1 RTS 24/ I 

     

Nová položka - RTS 2024/1 

Zpracováno programem BUILDpower S, (§ RTS, a.s. Stránka 4 z 5 



PotažkovÝ rozpočet 
S: 00040a Rekonstrukce, zateplení střechy a výměna osvětlení v bazénově  hale MPS Lužánky - Změnov 

0: x Změnové listy 

R: 19 Výměna oplechování nad vnějším trapézovým plechem opláštěni 

Cen. 
soustava / Cenová 

R.4, číslo položky Název.položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň  
60;5 

9 764817188R00: 

101764813390R00 

11 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klemplfskě  v objektech výšky 
do 24 m 

   

Rozpočet D.1.1- D.1.3- položka č. 68 

Díl: 767 Kart~l~tňerIňk 
121767134802R00 1Demontáž oplechováni stěn plechy šroubovanými 

Nová položka- RTS.2024/1 

strana k 25 m bazénu : (0A8+0,8851`60,5 

strana k posilovné : (0,56+0.955)'47,5 

strana k ulici Sportovni : (0,650+1,025)'47,5 

strana K aku. nádrži : (0.65+0,995)'60,5 

60,50000 

m 108,00000 748,00 80 784,0b1RTS 24/1 RTS 24/ 1 

155,500001 704,001 109 472,001 RTS 24/1 1RTS 24/1 

155,50000 

% 2 964,73000 2,20 6 522,41 RTS 24/ I lIndiv 

32 562,29 
m2 333,630001 97,601 32 562,291RTS 24/1 I RTS 2411 

62,55250 

71,96250 

79,56250 

99,52250 

lOplechověrd zdl (adk) z lalcPz plechu, rš 680 mm 

Nová položka- RTS 2024/1 

1Lemovánl zdi plockstřech,lakPz plech. st 1000 mm 

Nová položka - RTS 20248 
60,5+47,5+47,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Stránka 5 z 5 


